2025 年 10 ⽉吉⽇

お客様各位

⼤阪サニタリー株式会社

3DCAD データダウンロード開始のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

さて、設計・設備検討を⾏うお客様の利便性向上を⽬的に 3DCAD データが弊社 HP から
直接ダウンロードできるようになりました。
製品案内ページよりアクセスいただけますので、ぜひご活⽤ください。
今後も変わらぬご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

3DCAD データダウンロード開始⽇:2025 年 10 ⽉ 14 ⽇より
データ形式:STEP ファイル

以上

新⼤阪事務所 〒532-0011 ⼤阪府⼤阪市淀川区⻄中島 3-8-21
TEL  06-7713-9004  FAX 06-6838-3888

東京⽀店 〒135-0042 東京都江東区⽊場 5-11-13
TEL  03-6897-6159  FAX 03-5639-1125